

**PLAN DZIAŁALNOŚCI POWIATOWEJ STACJI SANITARNO- EPIDEMIOLOGICZNEJ W RADOMIU na rok 2022**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa (jednostka miary)	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Podnoszenie świadomości, upowszechnienie wiedzy, dotyczącej osiągnięcia i utrzymania wysokich standardów zdrowotnych ludzi oraz kształtowanie właściwych postaw i zachowań prozdrowotnych	Liczba osób uczestniczących w programach/ Ilość realizowanych programów (osoba/program)	60 000/25	Realizacja programów edukacyjnych oraz kampanii społecznych o tematyce m.in. profilaktyki antytytoniowej, zwalczania uzależnień (dopalaczy), zapobiegania zakażeniom HIV i zwalczania AIDS, promowania prawidłowego żywienia i aktywności fizycznej, profilaktyki chorób zakaźnych i niezakaźnych	1. Ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIS
2.	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa określających wymagania higieniczne i zdrowotne	Liczba działań kontrolno-inspekcyjnych w ramach nadzoru sanitarnego i promocji zdrowia	37 044	Działalność kontrolno- inspekcyjna, zapobiegawczy i bieżący nadzór sanitarny	1. Ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIS
3.	Ograniczenie negatywnych skutków wpływu czynników środowiskowych na stan zdrowia ludności	Liczba planowanych do wykonania oznaczeń i pomiarów	110 000	Badania wody, żywności, materiałów i wyrobów do kontaktu z żywnością, kosmetyków i in. czynników mających wpływ na zdrowie ludzi oraz badania mikrobiologiczne ludności	1. Ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIS
4.	Zapobieganie chorobom zakaźnym oraz ich zwalczanie w celu poprawy stanu zdrowia mieszkańców m. Radomia i powiatu radomskiego	Liczba planowanych dochodzeń epidemiologicznych do przeprowadzenia (zachorowania pojedyncze i ogniska)	25 000	Przeprowadzanie wywiadów epidemiologicznych, dochodzenia epidemiologiczne w ogniskach	1. Ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIS

**DYREKTOR**  
 Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
 w Radomiu  
*lek. med. Lucyna Wiśniewska*

Zatwierdził: